
 

 

  
 
 

 
 

DISPOZITIA 
Nr. 177 din 23.10.2017  

 
privind convocarea Consiliului Local al comunei Chinteni, jud. Cluj, 

 in şedinţă de îndată, pentru data de 24 octombrie 2017 
 

 
 Primarul comunei Chinteni, jud. Cluj, 
 Având în vedere prevederile art. 39, alin. (4),  art. 68, alin. (1)  şi art. 115, alin. 
(1), lit. (a) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificarile si completarile ulterioare  
 

    DISPUN 
  

Art. 1. Se convoacă şedinţa de îndată a Consiliului Local al comunei Chinteni, jud. Cluj, 
pentru marţi, 23 octombrie 2017, ora 08:00,  la sediul Primăriei comunei Chinteni,  cu 
următoarea: 
 

ORDINE DE ZI 
 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenţi 
obiectivului de investiţie „SISTEM CENTRALIZAT DE CANALIZARE A APELOR 
UZATE MENAJERE DIN SATELE DEUŞU ŞI VECHEA COMUNA CHINTENI, 
JUDEŢUL CLUJ” 
2. Proiect de hotărâre privind asigurarea cofinanţării de la bugetul local pentru 
categoriile de cheltuieli care nu sunt eligibile prin Programul Naţional de Dezvoltare 
Locală  aferente obiectivului de investiţie „SISTEM CENTRALIZAT DE CANALIZARE A 
APELOR UZATE MENAJERE  DIN SATELE DEUŞU ŞI VECHEA COMUNA 
CHINTENI, JUDEŢUL CLUJ” 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenţi 
obiectivului de investiţie „SISTEM CENTRALIZAT DE CANALIZARE A APELOR 
UZATE MENAJERE, CU STAŢIE DE EPURARE ÎN SATELE MĂCICAŞU ŞI 
SÎNMARTIN COMUNA CHINTENI, JUDEŢUL CLUJ” 
4. Proiect de hotărâre privind asigurarea cofinanţării de la bugetul local pentru 
categoriile de cheltuieli care nu sunt eligibile prin Programul Naţional de Dezvoltare 
Locală  aferente obiectivului de investiţie „SISTEM CENTRALIZAT DE CANALIZARE A 

 

R O M Â N I A 
PRIMĂRIA COMUNEI CHINTENI 

Comuna Chinteni, Str. Unirii, nr. 232, tel. 0264271771, fax 0264271772 
www. primariachinteni.ro 

 



APELOR UZATE MENAJERE, CU STAŢIE DE EPURARE ÎN SATELE MĂCICAŞU ŞI 
SÎNMARTIN COMUNA CHINTENI, JUDEŢUL CLUJ” 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenţi 
obiectivului de investiţie „CENTRUL MEDICAL CHINTENI” 
6. Proiect de hotărâre privind asigurarea cofinanţării de la bugetul local a  
categoriilor de cheltuieli, care nu sunt eligibile prin Programul National de Dezvoltare 
Locala aferenţi obiectivului de investiţie  “Centrul Medical Chinteni” 
 
 
Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului, Instituţiei Prefectului 
judeţului Cluj.  
 

 
 
 
PRIMAR,        Secretar, 

Magdalena Lucia Suciu                            Corina Maria Anghel  
   


